Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2024

Concede Títulos de Cidadania Acariense no

ano de 2024 e dá outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN:

Faço saber que a Câmara Municipal de Acari/RN aprovou e eu promulgo o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadania Acariense no ano de 2024 aos seguintes

agraciados:

Vereador propositor Agraciados

Albervânia Silva de Medeiros Costa Cantídia Galvão

Márcio Marcelo Freire

Sebastião Antônio de Araújo Júnior

José Erivan da Silva Eduardo Lucas Pinto de Araújo

Lizandra Aparecida de Azevedo Silva

Silvana Francisca Bezerra Diniz Araújo

José Rivaldo Lima Adriana Carla de Figueirêdo

Flaci Costa Santos

Kleyson Silva Santos

Marineide Alves Dantas Jarbas Santos da Silva

Maria de Fátima Baracho e Oliveira

Marilene Meira Silva

Nenilvan Rodrigues Bezerra César Revorêdo

Diego da Silva Medeiros Soares

Lourdes Cristina da Silva Nascimento

Paloma Vitória da Silva Baracho Ana Efigênia Azevedo da Silva Pereira

Jaciana Sousa

Maria Dídia de Araújo Batista

Rafael Bezerra de Brito Araújo Ana Célia da Silva Santos

João Lauriano dos Santos

Márcia Maria dos Santos Pinheiro

Rudyson Ric da Silva Santos Ingrid Tereza Santos Galvão da Câmara

Luiz Lucas da Silva Lima

Michelle de Lima Cabral

Zuil Ribeiro da Silva Ana Maria de Azevêdo Silva

Francinete Berto da Silva

Marilene Medeiros da Silva

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br

Art. 2º - Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Plenário Vereador Antônio Ferreira da Costa, em 16 de julho de 2024.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

Presidente

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA

Vice-presidente

MARINEIDE ALVES DANTAS

1ª Secretária

JOSÉ ERIVAN DA SILVA

2º Secretário

JOSÉ RIVALDO LIMA

Vereador

RUDYSON RIC DA SILVA SANTOS

Vereador

NENILVAN RODRIGUES BEZERRA

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br

RAFAEL BEZERRA DE BRITO ARAÚJO

Vereador

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br

		2024-07-16T08:42:23-0300
	PALOMA VITORIA DA SILVA BARACHO:06451103454

		2024-07-16T08:42:37-0300
	ALBERVANIA SILVA DE MEDEIROS COSTA:05615676469

		2024-07-16T08:42:50-0300
	MARINEIDE ALVES DANTAS:66405955400

		2024-07-16T08:43:05-0300
	JOSE ERIVAN DA SILVA:85208159449

		2024-07-16T08:43:23-0300
	RUDYSON RIC DA SILVA SANTOS:03540760431

		2024-07-16T08:43:39-0300
	NENILVAN RODRIGUES BEZERRA:87562588449

		2024-07-16T08:44:04-0300
	RAFAEL BEZERRA DE BRITO ARAUJO:01083398407

		2024-07-16T08:44:22-0300
	ZUIL RIBEIRO DA SILVA:66406048415

		2024-07-16T08:46:37-0300
	JOSE RIVALDO LIMA:36478334449